
RAMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce roku
mezi těmito účastníky:

ZVOSKA s.r.o.
IČO: 01575295, DIČ:CZ01575295
Obchodní rejstřík krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 56176
se sídlem KRNOV Červený Dvůr 918/7, 794 01
Zastoupený Bohdanem Kratochvílem - jednatelem společnosti

(dále jen jako ,,Prodávající")

a

Firma:
Adresa firmy:
IČ,
DIČ,
(dále jen jako ,,Kupující")

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868,
příspěvková organ izace

třída SVobody 868, Mdenovice,
763 02 Zlín

IČ: 71008 110 ®

Prodávající a Kupující uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ") tuto smlouvu. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek a
Kupující se zavazuje za dodané Zboží zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Zboží na základě jednotlivých
objednávek Kupujícího, převádět vlastnické právo k tomuto Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího
přebírat dodané Zboží a hradit Prodávajícímu kupní cenu Zboží.

1.2 Zbožím dle této smlouvy se rozumí potravinářské zboží dle aktuální nabídky. (dále ,,zboží").

].3 Prodávající je povinen Kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit
Kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s kupní smlouvou a zákonem Č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník a Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

II,
Kupní smlouva a objednávka

2.1 Kupující a Prodávající budou na základě této rámcové kupní smlouvy uzavírat jednotlivé kupní smlouvy.

2.2 Objednávka musí obsahovat tyto základní lidaje o Kupujícím: jméno nebo název Kupujícího, místo
11ebo sídlo jeho podnikání, IČ, DIČ. údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky. Vedle toho
musí obsahovat specifikaci objednávaného sortimentu zboží, jeho množství, dopravy, termínu a místa
dodáni.

2.3 Objednávky se zasílají obchodním zástupcům Prodávajícího emailem. faxein nebo telefonicky



Kontaktní údaje na zástupce prodávajícího:

III.
Místo dodání, převzetí, přechod nebezpečí

3.1 Místo plnění bude místo určené v objednávce.

3.2 Prodávající dodá zboží: ·
- naložením zboží na dopravní prostředek Kupujícího nebo dopravní prostředek dopravce určeného
Kupujícím k přepravě pro Kupujícího .
- předáním zboží a průvodního dokladu Kupujícímu v místě dodání, zajišťuje-li Prodávající i dopravu zboží.

3.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího v okamžiku uvedeném v odstavci 3.2, nebo v době,
kdy prodávající umožní Kupujícímu či jeho dopravci nakládat se zbožím v místě dodání a Kupující či jeho
dopravce nepřevezme dle kupní smlouvy zboží včas.

3.4 Je-li dodržení smluvních podmínek znemožněno, nebo podstatně ztíženo působením vyšší moci či jiných
obdobných okolností(stávka, úřední rozhodnutí, nedostatek pracovních sil či suroviny, dopravní překážka,,
provozní porucha), není Prodávající v prodlení a dle dohody s Kupujícím může částečně, nebo úplně od
kupní smlouvy odstoupit nebo uskutečnit dodávku později, než bylo ujednáno.

IV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Kupní cena Zboží bude Prodávajícím určena dle aktuálního ceníku platného v době uskutečnění
objednávky.

4.2 Platba bude prováděna formou převodního příkazu na konto prodávajícího u ČSOB a.s Krnov č.
účtu 258608451/0300, případně v hotovosti při převzetí zboží.

4.3. Splatnost faktur za odebrané výrobky je 14 dní ode dne doručení faktury.

4.4 Kupující není oprávněn zadržovat platby kupní ceny, a to ani v případě reklamace zboží. Nedohodnou-li
se strany jinak, je zápočet vzájemných pohledávek oprávněn Kupující provést pouze v případě pravomocně
přiznané pohledávky Kupujícího vůči Prodávajícímu.

V.
Vadné plnění a reklamace

5.1 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na zboží na
Kupujícího.

5.2 Jakékoliv zjevné vady (kvantity a kvality) je kupující povinen neprodleně po jejich zjištění oznámit
písemně, emailem či faxem obchodnímu zástupci Prodávajícího, nejpozději však do 3 dnů od data dodání.
Ostatní vady músí být reklamovány ihned poté, co je Kupující zjistil resp. mohl zjistit při vynaložení
dostatečné péče. Práva z vadného plnění nebudou uznána, nebyla-li reklamace uplatněna ve lhůtě uvedené v
tomto odstavci 5.2.

5.3 Prokáže-li Kupující výskyt vady dodaného zboží, má nárok požadovat náhradní kvalitní plnění, dodání
chybějícího zboží, nebo poskytnutí slevy.



VII.
Trvání a ukončení smlouvy

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.2 prodávající i Kupující má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou písemnou

' výpovědí. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujĹcího po měsíci, v
němž byla výpověď' doručena. Smluvní strany se zavazuji, že v případě výpovědi splní všechny závazky,
které jim z této smlouvy do dne ukončení její platnosti vyplynuly.
7.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případč prokazatelného zjištění nesolventnosti
Kupujícího, jeho vstupu do likvidace nebo zahájení insolvenčního řízení proti Kupuj ícímu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.

8.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze na základě písemného očíslovaného oboustranně potvrzeného
dodatku ke smlouvě.

8.3 Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že právní poměry vyplývající z této smlouvy se řídí českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Všechny spo'y vyplývající z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodnuty výlučně věcně příslušným soudem za použití českého
právního řádu, místní příslušnost soudu dle sídla Prodávajícího.

8.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

V Krnově dne: 'f0·s- 20a

Za kupujícího: Za prodávajícího:


